МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОАЛТАЙСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(КГБПОУ «НЛПО»)

ПРИКАЗ
Ю-1)) У  О  2025 г. №

г. Новоалтайск
О назначении ответственного

В рамках реализации Комплексного плана противодействия идеологии
терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить «План мероприятий на 2025 -  2026 учебный год в рамках

выполнения Комплексного плана противодействия идеологии терроризма
в Российской Федерации на 2024-2028 годы в КГБПОУ «Новоалтайский
лицей профессионального образования» (приложение 1)

2. Назначить ответственным за реализацию пунктов Плана рабочую
группу в составе:

- заместителя директора по УВР Креймер Е.Г.;
- преподавателя - организатора ОБЗР Николаенко К.А.;
- советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Дудник Е.В.;
- заместителя директора по УПР Игуменову Е.А.;
- методиста Цареву Ю.В.;
- социального педагога Ряполову А.С.;
- ведущего библиотекаря Тетькову Н.Д.;
- преподавателя истории Климову Е.В.;
- руководителя медиацентра Шушкову М.М.;
- заведующего хозяйством Шуклина И.В.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор О.Г.Басалаев

Рассылка: дело, заместитель директора по УВР